CARIRI DO TOCANTINS/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRI DO TOCANTINS-TO

DIÁRIO OFICIAL - PORTARIA Nº 16, DE 6 DE JANEIRO DE 2025

Diário Oficial - Poder Legislativo / Ano I - Edição 090, sexta , 16 de maio de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PAUTAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PROJETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

                               1 / 3

CARIRI DO TOCANTINS/TO
Câmara Municipal

RESOLUÇÕES

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

DEMAIS PUBLICAÇÕES

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE/2025.003-CMCT REP

Processo Eletrônico/Administrativo nº: 2025032001001. Assunto: O Município de CARIRI/TO, através
da Central de Aquisições e Contratações Públicas da CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIRI/TO, TORNA PÚBLICO, a realização do Pregão Eletrônico nº PE/2025.003-CMCT REP.
Tipo: menor preço por item, com item para ampla concorrência. Recebimento das Propostas: até às

08:45 do dia 29/05/2025 e Abertura da Sessão Pública: dia 29/05/2025 às 09:00, horário de Brasília, no
portal www.portaldecompraspublicas.com.br. Objeto: AQUISICAO DE VEICULO AUTOMOTOR,
COM CAPACIDADE DE 7 LUGARES, PARA ATENDER EVENTUAIS DESLOCAMENTO DOS

VEREADORES E SERVIDORES DA CASA, NO CUMPRIMENTO DE DILIGENCIAS E EM
SERVICOS DE UTILIDADE DE INTERESSE PUBLICO E DO PODER LEGISLATIVO DE CARIRI

DO TOCANTINS/TO. Edital e anexos disponíveis em:
https://acessoainformacao.cariridotocantins.to.leg.br/cidadao/informacao/licitacoes e

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Legislação: Lei Federal nº 14.133/21, e suas alterações e
demais legislações pertinentes.

                               2 / 3

https://acessoainformacao.cariridotocantins.to.leg.br/cidadao/informacao/licitacoes
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

CARIRI DO TOCANTINS/TO
Câmara Municipal

Cariri/TO, Sexta, 16/05/2025

AGMAR MOREIRA RAMOS JÚNIOR
Vereador Presidente

  Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:

Signatá
rio(a):

AGMAR MOREIRA RAMOS
JUNIOR

Data e
Hora:

16/05/2025 19:45:54

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://v1.kitpublico.com.br/validar/d
ocumento/versao2/252f80fe-4a09-11ef-a19e-
66fa4288fab2/6097fa0c-3296-11f0-ac89-66fa
4288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org